کلاس سے استفادہ کرنے والے طلباء ٹریننگ کے بعد اپنی اپنی جماعت میں افراد جماعت کو

باقی صفحہ 12 پر

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 3 مارچ 2005ء 21 محرم 1426 ہجری 3 مارچ 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 48

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

وہ ابتلاء کہ جو شیر بہر کی طرح اور سخت تاریکی کی مانند نازل ہوتا ہے اس لئے نازل ہوتا ہے کہ تا اس برگزیدہ قوم کو قبولیت کے بلند مینار تک پہنچادے۔ اور الہی معارف کے باریک دقیقے ان کو سکھادے۔ یہی سنت اللہ ہے۔